ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
404231 РФ Волгоградская область Палласовский район, с.Савинка ,ул.Чапаева,152,тел.57-6-37

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05» апреля 2021 год                                              №32

О внесении изменений в постановление
 №19 от 03.03.2021 Об отмене Постановления
от 08.06.2020г. № 59
О внесении изменений и дополнений в Постановление
№ 20  от  30.01.2020 года  «О внесении изменений
в постановление  № 77 от 19.05.2016 года  "О возложении
полномочий по определению поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) для муниципальных заказчиков
Савинского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области"

С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в
соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь статьей 7
Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Савинского сельского
поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

  1. В констатирующей части Постановления № 19 от 03.03.2021года Об отмене
Постановления от 08.06.2020г. № 59 О внесении изменений и дополнений в Постановление
№ 20  от  30.01.2020 года  «О внесении изменений в постановление  № 77 от 19.05.2016
года  "О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) для муниципальных заказчиков Савинского сельского поселения
Палласовского  муниципального района Волгоградской области", слова «администрация
Революционного сельского поселения» заменить на «администрация Савинского сельского
поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования

(обнародования).

Глава Савинского                                                                А. И. Конев
сельского поселения

Рег: 32/2021